PROTOKOE ar 17/2012

z posiedzenia Komisji potaczonych Rady Miasta Swidwin |
z dnia 18 kwietnia 2012 r.

Obecni na posiedzeniu wedtug zatgczonych list obecnoscei.

Posiedzenie Komisji otworzyt Przewodniczacy Rady Henryk Klaman.
Przewodniczacy stwierdzit obecnoéé 13 radnych i poinformowat, ze pozostali radni — R. Artynski
i M. Zolnierek sp62nig sie na posiedzenie komisji.

W dalszej czg$ei Przewodniczacy przedstawit porzadek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum.
2. Wykonanie budzetu za 2011 rok.
3. Informacja o wynikach audytu szkét,
4. Informacja o odptatnosci dzieci szescioletnich w szkotach i przedszkolach.
5. Projekty uchwat.
6. Sprawy rdzne.
7. Zakoficzenie posiedzenia komisji.

Radni przyjeli zaproponowany porzadek.

Ad?2
Pani U. Cieslinska Skarbnik Miasta odczytata Uchwalg Nr XXIII/105/Z/12 Sktadu Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie wydania opinii o

sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budzetu Miasta Swidwin za 2011 rok — zatacznik do

protokolu nr 1.

W dalszej czgsci Pani Skarbnik oméwita tre$é ,,Sprawozdania z wykonania budzetu Miasta

Swidwin za 2011 rok" — zatacznik do protokotu nr 2 (strona BIP Urzedu Miasta).
Radni przyjeli przedstawiona informacjg i nie zadali dodatkowych pytan.

Ad3
Przewodniczacy Rady poinformowat: ,,informacja o wynikach audytu szkét, to temat ktéry mial
by¢ realizowany na posiedzeniu Komisji Oswiaty, ale firma, ktérej zlecono audyt nie wywigzala sie

w tym czasie 1 Przewodniczacy Komisji zaproponowal aby ten temat oméwié na posiedzeniu



komisji polaczonych. W dniu wczorajszym rozmawialiSmy na ten temat z Panem kierownikiem
Wachowiakiem, ktéry powiedzial mi, ze na wielokrotne ponaglenia do firmy o przyspieszenie
audytu, ma ten audyt otrzymaé. Wiem, ze w dniu wezorajszym audyt wplynat. Taki stan wiedzy

mam na dzien dzisiejszy."

Pan J. Owsiak Burmistrz Miasta powiedzial: ,,Do mnie dotart zupelnie ,,cieply” materiat, ktéry jak
sadzg jest jeszcze materiatem wstgpnym. W zwiazku z tym pozwolitem sobie wystapi¢ z wnioskiem
aby ten temat przelozy¢ na kolejne posiedzenie, poniewaz bez analiz tego materiatu nie mozna
przedstawi¢ pelnej informacji na temat wynikéw audytu w szkolach. Ten material w formie

koficowej, kiedy go przyjme bedzie Panstwu przedstawiony.”

Radni jednomyslnie przychylili si¢ do wniosku Pana Burmistrza.

AdS5

Pan B. Wachowiak kierownik Wydzialu O$wiaty udzielil informacji na temat odptatnosei dzieci
szescioletnich w szkolach i przedszkolach : ,,Jak Pafistwo pamietaja reforma szkolna szesciolatkéw
wprowadzona w roku 2009/2010 obejmowala trzy lata szkolne. Reforma ta zaktadata péjscie
wszystkich sze$ciolatkéw do klasy pierwszej szkoly podstawowej od wrzesnia 2012 roku. Nie
wiedzieliSmy, ze ten okres przejéciowy zostanie przesunigty o kolejne dwa lata i zostanie
wprowadzona kolejna nowelizacja ustawy o systemie o$wiaty. My wtedy, tj. w roku 2009
podjeliémy stosowne dziatania zmierzajace do tego, aby wszystkie dzieci w wieku szedciu lat
przenies¢ do oddziatéw przedszkolnych zlokalizowanych w szkotach podstawowych. Dwa powody
przy$wiecaly nam wdéwczas. Pierwszy z nich, to duzy wyz demograficzny, duze mozliwodci
lokalowe, a takze drugi fakt, to uwolnienie miejsc w przedszkolach dla dzieci miodszych. W tym
okresie przejSciowym przygotowali$my baze dla dzieci szeicioletnich, czyli wszystkie placéwki
doposazyliémy. Obiecalismy tez, ze w tym okresie przejsciowym wprowadzenia reformy
szeSciolatkdw uruchomimy nieplatne $wietlice dla szeciolatkéw. I my z tej obietnicy
wywigzaliSmy si¢. Wiasnie koficzymy realizacje tego przedsigwziecia do konica obecnego roku
szkolnego. My jako samorzad mamy obowigzek zapewnienia podstawy programowej
pigciogodzinnej. Natomiast w sytuacji, kiedy rodzic zgtosi dziecko ponad podstawe programows, to
za te dodatkowe godziny zgodnie ze stawkami podjetymi przez Rade Miasta w uchwale, winien w

wysokoscei 1,69 zb. za godzing ponad podstawy programowej zaptacié. "

Przewodniczgcy Rady podzigkowat za wyjasnienia.




Ad 5 Projekty uchwal:

* uchwala Nr XVIII/139/12 w sprawie zwolnienia samorzgdowego zakiadu budzetowego z
obowigzku wplaty nadwyzki srodkéw obrotowych do budzetu Miasta Swidwin
Projekt uchwaly przedstawita Pani Skarbnik.

Radni nie wniesli uwag do przedstawionego projektu.

» uchwata Nr XVIII/140/12 w sprawie zmian budzetu miasta na 2012 rok
Projekt uchwaly przedstawila Pani Skarbnik.

Radni nie wniesli uwag do przedstawionego projektu.

* uchwala Nr XVII/141/12 w sprawie zasad nadawania tytulu ,,Honorowego Obywatela
Miasta Swidwin"
Projekt uchwaly przedstawit Pan A. Rewinski Sekretarz Miasta.
Radny M. Ostapowicz powiedzial: ,,W przedstawionym projekcie nie ma nic na temat karalnosci
osoby zglaszanej. Wigc, zeby nie bylto takich niescistosci, to taki punkt powinien si¢ znalezé, ze

,,080Dba jest niekarana 1 ma nieposzlakowana opinie."

Przewodniczacy Rady powiedzial: ,,W projekeie jest zapis, ze ,,0soba wyraza zgodg", a wigc czy
powinna tez dostarczy¢ zaswiadczenie o niekaralnoéci? Jest to pewnego rodzaju niezrecznosc,
a poza tym nigdy nie ma stu procentowej pewnosci, ze powie prawdg. Jest to tylko taki mdj glos w

tej kwestii."

Pan Sekretarz dodal: ,Na tym etapie nie ma mozliwosci zadania od takiego kandydata

zaswiadczenia o niekaralnosci."

Radny M. Ostapowicz powiedzial: ,, Nie od kandydata, tylko od osoby, ktéra go zglasza."

Pan Sekretarz powiedzial: ,,Jezeli taka osoba bedzie karana, czy nie, to i tak bedzie komisja, ktéra
bedzie weryfikowala takie zgloszenie i na tym etapie mozna sprawdzi¢, czy dana osoba byta karana

czy nie."

Radny M. Ostapewicz powiedzial: ,,Ale jak nie ma zapisu, to komisja nie bedzie musiata takiej

osoby zweryfikowad."

Pan Sekretarz powiedzial: ,,Komisja zdecyduje o tym, czy osoba ma nieposzlakowang opinig"



Radny M. Ostapowicz dodal: ,,Bywa tak, ze osoba jest z zewnatrz, przyjechala do nas, mieszka
iles lat, ale wezesniej mieszkata gdzie$ indziej i nic o niej nie wiemy. I dopiero po jakim$ czasie
wychodzi, ze co$ jest nie tak. M6j wniosek jest taki, ze pewne rzeczy powinny byé w sztywnych

ramach, bo to jest podstawowa sprawa, zeby wyréznic¢ osoby niekarane.”

Radny 8. Cieslinski powiedzial: ,,Nawiazujac do tego, co kolega powiedziat to faktycznie, dana
osoba mogla by¢ wezesniej ukarana. Ale przyjechata do Swidwina, uratowata jakie$ dziecko, czy

zastuzyla si¢ dla tego miasta i czy ta osobg mamy wyeliminowaé, czy nie?"

Radna M. Lemanczyk powiedziata: ,,W projekcie jest napisane, ze tytul nadaje Rada, po

uzyskaniu opinii wlasciwej komisji Rady Miasta."

Radny W. Gasek dodal: ,Nie jesteSmy sadem, ale powstaje jeszcze jeden problem, ze za
zaswiadczenie o niekaralnosci trzeba zaptaci¢. Moze robimy ,,burze w szklance wody" ale mysle, ze

pytanie jest zasadne, tylko jak to ujaé elegancko zeby nie urazié osoby. Jak to zrobi¢?"

Radny R. Artyniski powiedzial: ,Nadanie honorowego tytutu, osobie, instytucji na poziomie
miasta jest w zasadzie najwyzszym wyréznieniem jakie moze nadaé¢ Rada Miasta. Popieram glos
radnego Ostapowicza, bo chodzi mi o to, zebysmy si¢ nie o$mieszyli. Sg informacje do ktérych
dostgpu nie mamy i jesli dzi§ okaze sig, Ze kto$ otrzymal taki tytul, a gdzie$ tam ma prawny wyrok,
to bedzie niezrgezna sytuacja, a za vratowanie komus zycia mozemy podziekowaé, daé dyplom
uznania. Natomiast nadajac tytut ,,Honorowego obywatela miasta" zostawiamy go w historii
naszego miasta. Uwazam, ze w paragrafie 4 punkt 1 powinien byé zapis o ,nieposzlakowane;

opinii".

Radny Z. Dostatni powiedzial: ,,Pad}l wniosek i trzeba go przeglosowaé.”

Przewodniczacy Rady powiedzial: ,,Moje zdanie jest nastepujace. Jezeli kto$ z komisji bedzie miat
watpliwosei, to witedy moze nawet wystapi¢ o zapytanie o karalno$é czy niekaralnosé, ale nie
bylbym za tym, zeby robi¢ to ,,sztampowo" dla kazdego. W razie watpliwosci ocenia kandydata
komisja."

Przewodniczacy poprosil radnego Artyriskiego o sprecyzowanie wniosku.

Radny Artyriski powiedzial: ,,Wnosz¢ o zapisanie w §4 pkt. 1 zapisu o nieposzlakowanej opinii."




Przewodniczacy Rady oglosil przerwe.

Po przerwie:

Radny R. Artynski powiedzial, ze wycofuje swdj wniosek.

Pan Sekretarz zaproponowal: ,,Propozycja jest taka, zeby w § 3 ust. 5 dodaé¢ zapis ,,Komisja o
ktérej mowa w ust. 1 moze zasigga¢ dodatkowo informacji o kandydacie u wnioskodawcy.” Mozna

bedzie wige prosi¢ o dodatkowe wyjasnienia czy informacje."
Przewodniczgcy Rady poprosil radnych o przeglosowanie zaproponowanego zapisu.
Wynik glosowania: za — 14 radnych, przeciw — 0 glosdw, wstrzymat sie — 1 glos.

Radni przyjeli wigkszoscig gloséw zapis: ,,W § 3 ust. 5 doda¢ zapis ,,Komisja o ktdrej mowa w ust.

1 moze zasigga¢ dodatkowo informacji o kandydacie u wnioskodawcy."

* wuchwala Nr XVII/142/12 w sprawie zasad nadawania tytulu ,Zastuzony dla Miasta
Swidwin"

Projekt uchwaly przedstawit Sekretarz, proponujac dodanie zapisu: ,,W § 3 ust. 5 dodaé zapis

~Komisja o ktérej mowa w ust. 1 moze zasiegaé dodatkowo informacji o kandydacie u

wnioskodawcy."

Radni nie zadali dodatkowych pytan.

* uchwata Nr XVII/143/12 zmieniajaca uchwal¢ w sprawie okreslenia przedmiotu dziatania
komisji statych Rady Miasta Swidwin
Projekt uchwaty przedstawit Sekretarz Miasta.

Radni nie przedstawili pytan do projektu.

* uchwala Nr XVIII/144/12 w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzgtami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat na terenie Miasta Swidwin w 2012
roku

Projekt uchwaty przedstawit Sekretarz Miasta.

Radny W. Gasek powiedziat odnoszac si¢ do przedstawionego projektu: ,,Rozumiem motywacje

o ktérej méwil przy omawianiu projektu Pan Sekretarz, natomiast niepokoi mnie jedno, ze w tym



i wezedniejszym projekcie uchwaly jest ten sam podpis naszego adwokata, ktéry wedtug moje;j
oceny jest zatrudniony przez ten urzad aby to sprawdzié¢ weczesniej. Rada ma prawo nie wiedziec,

radni nie s prawnikami. Jest to taka moja uwaga.”

Pan Sekretarz dodal: ,, W Urzedzie Wojewddzkim prawnicy tez nie wiedzieli. Zebrali si¢
i dyskutowali. A dodam jeszcze, ze byla taka sytuacja, ze w uchwale jednej z gmin nie bylto
wskazane gospodarstwo rolne, a uchwata zostata opublikowana w Dzienniku Urz¢dowym, dlatego
tez, byt to jeden z argumentdéw jaki podnositemn w rozmowie z prawnikiem z Urzedu

Wojewodzkiego. "

Przewodniczacy Rady przyznal, ze konsultacje w Urzedzie Wojewddzkim na temat ww uchwaty

trwaly diugo i prawnicy caty czas dyskutowali na ten temat.

+ uchwata Nr XVIII/145/12 w sprawie wyrazenia zgody na zastosowanie bonifikat przy
zbyciu lokali mieszkalnych znajdujacych si¢ w budynkach na terenie Miasta Swidwin na
IZecz najemcow
Projekt uchwaly przedstawila Pani W, Kubica kierownik Wydziatlu Przedsigbiorczosei.

Radni nie przedstawili pytan do projektu.
* uchwatla Nr XVIII/146/12 w sprawie poprawienia warunkéw zagospodarowania
nieruchomoscei :

Projekt uchwaly przedstawita Pani W, Kubica.

Radni nie przedstawili pytan do projektu.
* uchwala Nr XVII/147/12 w sprawie przeznaczenia do dzierzawy dziatki gruntu w
Swidwinie przy ulicy Drawskiej w trybie bezprzetargowym
Projekt uchwaly przedstawila Pani W. Kubica.
Radni nie przedstawili pytan.
« uchwata Nr XVIII/148/12 w sprawie wykupienia nieruchomodci w Swidwinie przy ulicy
Spotdzielczej
Projekt uchwaly przedstawit Pan Sekretarz.

Radni nie przedstawili pytan do projektu.

+ uchwata Nr XVIII/149/12 w sprawie zmiany Statutu Parku Wodnego ,,Relax" w Swidwinie

Projekt uchwaly przedstawit Pan Sekretarz.



Radny W. Gasek zaproponowal: ,Prosze o dopisanie — ,Sala gimnastyczna przy Szkole

Podstawowej nr 1."
Radni poparli propozycje¢ jednomyslnie.

*  Uchwata Nr XVIII/150/12 w sprawie zawarcia Porozumienia Migdzygminnego o wspélnej
realizacji Projektu ,,systemy gospodarki odpadami oraz opracowanie programéw oraz
prowadzenie kampanii edukacyjnych i informacyjnych."

Projekt uchwaly przedstawit Sekretarz.
Radni nie przedstawili pytah do projektu.

Ad 6

Radny W. Gasek powiedzial: ,,Ostatnie zawody jakie odbyly si¢ na naszym basenie w Parku
Wodnym ,,Relax" byty naprawde wspaniale zorganizowane. Byla rewelacyjna frekwencja i mysle,
ze naleza si¢ stowa pochwaly organizatorom, czyli WOPR-owi. Moja uwaga jest nastepujaca — zeby
na dyplomach wpisywa¢ czas jaki osiagnat zawodnik. Jest to moja progba.

Druga uwaga, tez dotyczy PW ,,Relax". Obserwuje od kilku lat, ze bardzo czesto, nie wiem,
czy dwa razy w roku naprawiane sg gzymsy $ciany od strony péinocnej na basenie. Nie wiem czy to
robi ta sama firma, czy co$ odchodzi od tych bocznych filaréw, ale zwréécie Pafistwo na to uwage.

Kolejna uwaga — zadawalem to pytanie na ostatniej komisji, poniewaz chciatbym sie
dowiedzie¢ co dzieje sig z bieznig na stadionie miejskim, tam gdzie zostal wysypany zuzel lub
ewentualnie dodatkowe pytanie jaka rol¢ w przysziosci ma petnié stadion miejski, jezeli bieznia ma
nie by¢ do biegania.

[ jeszeze jedna sprawa. Zglosil si¢ do mnie mieszkaniec, ktéry mieszka blisko skupu zlomu
przy Batalionéw Chiopskich. Watpliwosé jest taka, czy dziatka, ktéra ma numer 8 nalezy do
skupu? Mam taka watpliwo$¢ i uprzejmie prosze o odpowiedz,

I pytanie ostatnie — czy radni bgda mieli szans¢ zapoznaé si¢ wezesniej z programem ,,Dni

Swidwina" , zeby byla szansa jeszcze o tym podyskutowaé."

Radny M. Ostapowicz zapytal Pana Burmistrza: ,,Kiedy zaczng si¢ konicowe prace przy Placu Jana
Pawta I1?7"

Radny R. Artyniski zwrécit sig z prosba o wykonanie poziomego oznakowania tj. paséw na ulicy
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Polnej 1 Kotobrzeskiej.

Radny 8. Ciesliiski poprosit Komendanta Strazy Miejskiej o zwickszenie kontroli na ulicy

Podgérne;.
Radny M. Ostapowicz popart wniosek radnego S. Cieslifskiego.

Radna M. Lemanczyk zapytata Pana Burmistrza czy bgdg w miescie montowane kolejne znaki

»kroczacy ludzik."

Radny J. Kowalczyk zwrécit si¢ do Pana Burmistrza: ,,W czasie imprez plenerowych przydato by

si¢ jakie$ zadaszenie, markizy, bo gdy bedzie padalo to bedzie problem.”

Przewodniczacy Rady poinformowat radnych: ,Jest cala korespondencja pafistwa Tworzowskich
z ktéra zapoznal si¢ Przewodniczacy Komisji Bezpieczenstwa i radny z tego okregu, Pan M.
Choroba. Panstwo Tworzowscy wystapili najpierw z prosba o wytyczynie ulicy dojazdowej, ktéra
mialaby przechodzi¢ przez prywatne dzialki oséb mieszkajacych miedzy Chelmiriska a Warszawska,
i Szczecinska. Zgodnie z art. 20 Kpa przekazalem sprawe Panu Burmistrzowi, poniewaz Rada
Miasta nie ma kompetencji rozstrzygania w takiej sprawie. Pan Tworzowski otrzymat odpowiedz od
Pana Burmistrza, a nastgpnie wystapit do Rady Miasta z pismem, w kt6rym nie zgadza si¢ z decyzja
Burmistrza. To pismo, zgodnie z opinig prawng radcy Z. Mikuckiego w oparciu o art. 20 Kpa
przekazatem Panu Burmistrzowi. Panu T. Tworzowskiemu 5 kwietnia udzielilem odpowiedzi.
Ponadto informuj¢, ze Pan Burmistrz wystosowal juz pismo do zainteresowanego o

wszczgeiu postgpowania i z pismem tym mozna zapoznag si¢ w biurze Rady."

Ad7

Pan Burmistrz przystapit do udzielania informacji: ,,Odpowiadajac na pytania Pana radnego Gaska
- co do dyplomdw, stuszna uwaga. Myslg, ze umieszczenie wyniku czasu na dyplomie jest
wskazane. Jest to temat absolutnie do zatatwienia.
Jesli chodzi o $ciany ~ sam sig tym zainteresujg i sprawdze remonty, ktdre tam si¢ odbywaja,.
Temat biezni. Zaraz na drugi dziefi po komisji otrzymalem informacjg od Zastepcy. Byta tez
wizja w terenie w ktorej uczestniczyt Pan B. Wachowiak. Niezaleznie od tego poprositem pana
dyrektora Jasiukiewicza o informacje. Okazuje sie, ze materiat, ktéry pochodzi z cieptowni nie jest

materialem najlepszym. Wymaga to troche czasu, zeby on po zlasowaniu, wygrabieniu tych
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najgrubszych frakcji i zwatowaniu mégt w dalszej perspektywie stuzyé jako nawierzchnia biezni,
niestety nie od rgki. W rozmowie dyrektor Jasiukiewicz powiedzial, ze to zaczyna nabieraé ksztattu,
Moja odpowiedz idzie w kierunku kolejnego pytania — co z perspektywa funkeji naszego stadionu
migjskiego. Ja juz wielokrotnie o tym méwilem, ze marzeniem moim jest to, zeby stworzyé
warunki dla lekkoatletyki, przynajmniej stumetrows bieznie. O czZym rozmawiamy z Panem
kierownikiem Wachowiakiem. Rozmawiamy tez w kontekscie pokrycia boisk przy Szkole nr 1, nr
2, przy gimnazjum o biezni. Jest to temat na przysztosé, bo na razie sg inne priorytety.

Co do programu ,Dni Swidwina", Pan kierownik styszal. Wiem, ze trwaja prace

organizacyjne ale czas przynajmniej zarys tego programu pokaza¢. "

Pan B. Wachowiak dodal: ,Prace dotyczace przygotowania ,Dni Swidwina" trwaja. Zostat
wyloniony juz wykonawca, pan Sebastian Worobiej bgdzie wykonawca tego przedsiewziecia. W
ubieglym tygodniu odbylo si¢ spotkanie dotyczace przygotowania, a w piatek ubieglego tygodnia
minat termin zglaszania przedsiewzie¢ do programu. Do kofica tego tygodnia spodziewamy sig

informacji na temat wstgpnej oferty i te wiedze Pafstwu przekazemy."

Pan Burmistrz kontynuowal udzielanie odpowiedzi: , Jedli chodzi o prace przy drugim etapie na
Placu Jana Pawta II, to nawiazujac do ostatniej sesji nadzwyczajnej, ktéra na moj wniosek zostata
zwolana, a chodzito o to, zeby zabezpieczyé srodki finansowe, po to, zeby mozna byto uruchomié
przetargi po przeszacowaniu kosztéw. Dokladnie trzynastego w ubiegly piatek otworzylismy oferty
na wykonanie drugiego etapu. Byly dwie oferty. Do jednego z oferentéw wystapilismy o
uzupelnienie dokumentow, a termin jest do jutra, to mysle, ze pojutrze wybierzemy firme do
realizacji tego zadania, a wigc bedzie mozliwe podjecie robét, bo termin wykonania to 30 czerweca.
Przy okazji powiem jeszcze o jednym przetargu, ktérego oferty oglosilismy jedenastego. Wezoraj
uniewaznilem ten przetarg, bo okazato sie, ze kwota najkorzystniejsza z trzech firm, ktére
startowaly, przekracza srodki zabezpieczone w budzecie miasta. Rozpisali$my kolejny przetarg, z
terminem otwarcia ofert 2 maja, ale data realizacji si¢ nie zmienita i jest to 30 czerwca.

Radny R. Artynski i ulica Kolobrzeska i Polna — przejscie dla pieszych. Rozwazymy w
ktorym miejscu, szczegélnie, ze tam jestesmy teraz w okresie remontow.

Radna M. Lemaniczyk i znak ,kroczacy ludzik". Takie znaki beda stawiane tylko, ze te
inwestycje zwiazane byly ze $rodkami od ubezpieczyciela a na kolejne poszukamy mozliwosci zeby
takie kupic.

Radny J. Kowalczyk i zadaszenie scen. Musze tu powtdrzy¢, ze my dzialamy na zasadzie

priorytetéw. Rozmawiamy o tym czesto, ale niestety sg to kwoty kilkudziesieciotysieczne, wigec na




dzien dzisiejszy majac wazniejsze zadania, temat ten musimy odlozyé w czasie.

I temat skupu ztomu. Temat sprawdzimy i odpowiemy."

Przewodniczacy Rady podzigkowal za wyjasnienia, za przybycie na posiedzenie komisji i oglosit

posiedzenie za zakonczone."

Protokolowata:

M. Tyszczuk
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